乙方按照产品的正常属性进行包装，确保货物的正常运输，不至于损坏，产品保修期限按照国家相关规定执行，若因甲方人为原因造成石材的损坏，乙方提供有偿服务。
第四条交货时间、方式地点及运费承担
乙方自甲方预付款到账，图纸签字确认，指定用料之日起10个工作日交第一批货,随后陆续供货.货到甲方工地，运费乙方承担。工地卸车由甲方承担。
第五条验收标准、方法及提出异议期限乙方保证按照提供给甲方的样板选料加工，保证板材的与样板的颜色基本一致。
第六条货物的损坏与灭失
货物在交付甲方验收以前的损坏与灭失，由乙方负责，验收后的损坏与灭失由甲方负责。
第七条结算方式、时间及地点
合同签订后，甲方先付75000元(人民币柒万伍仟元整)预付款，预付款到达乙方帐户后乙方安排加工.石材加工完毕后，甲方付清该批货款，乙方安排发货，预付款在每批供货时等比例扣减。
第八条双方责任
(一)乙方责任
1、乙方保证按照提供给甲方样板选料加工;
2、乙方保证所供石材与所供样品颜色基本一致。
(二)甲方责任
1、甲方保证乙方在正常履约的情况下，按合同约定支付货款;
2、若因不可抗力致乙方延期履约，甲方无权要求其承担违约责任;
3、按照产品的使用性能正确使用所购买产品，若因使用不当造成的损失，由甲方自己承担。
第九条合同生效
本合同自双方签字盖章之日起生效。